
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

Pořadové 
číslo 

Název Sídlo IČ 

1 VPK Suchý s.r.o. Komenského náměstí 12, 28144 Zásmuky 27085201 

2 KVIS Pardubice a.s. Rosice 151, 53353 Pardubice 46506934 

3 
Vodohospodářské stavby, společnost s 
ručením omezeným 

Křižíkova 2393, 41501 Teplice 40233308 

4 Metrostav DIZ s.r.o. Koželužská 2450/4, 18000 Praha 8 25021915 

5 ROKOS STAVBY s.r.o. Trnková 1816, 28601 Čáslav 29414431 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  
 
Název veřejné zakázky:   

Zjednodušené podlimitní  
 

Rekonstrukce kanalizačních stok v 
ul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, 
Kolín – etapa Táboritská 
 
zveřejněna dne 1.3.2023  

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ:  Mgr. Jana Řehořková, advokát 

Sídlo:  Eliášova 914/17 
47001 Česká Lípa 

IČO:  01173707  

 
Uvedení údajů v souladu s ust. § 217 ZZVZ 
 

1. údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

Označení zadavatele 
 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín, IČ 00235440 
 
Předmět veřejné zakázky  
 
Předmětem zakázky je rekonstrukce úseků stávající kanalizační stoky  „GIc“ v ulici Táboritská  a následná 
rekonstrukce dotčených povrchů (komunikací).  
 
Cena sjednaná ve smlouvě, pokud byla uzavřena  
 
9.406.919,80 Kč Kč bez DPH 
 

2. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Použitý druh zadávacího řízení  
 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
 

3. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

Označení účastníků zadávacího řízení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Stránka 2 z 2 

4. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Není relevantní. Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

5. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 53353 Pardubice, IČ 46506934 
 
Odůvodnění výběru 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek je 
hodnocena v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny.  
 
Jediným kritériem hodnocení je nabídková cena. Pro účely hodnocení nabídek je rozhodná celková 
nabídková cena bez DPH uvedena v krycím listu. Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti 
nabídek je jeho váha 100 %. 
 
Metoda hodnocení 
Nabídky byly seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší a 
ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Nejnižší nabídkovou cenu podal účastník KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 53353 Pardubice, IČ 46506934. 
 

6. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Označení poddodavatelů dodavatele 
 
Není relevantní. Vybraný dodavatel žádné poddodavatele neuvedl.  
 

7. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) – k) ZZVZ 

Není relevantní. 
 

8. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. l ZZVZ 

Střet zájmů nebyl identifikován u žádné osoby. 
 

9. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Není relevantní. Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

10. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ (nestanovil požadavek na 
obrat nad rámec zákonných limitů). 
 

 
V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
V České Lípě dne viz el. podpis 
 
 

 
Město Kolín 
Mgr. Jana Řehořková, zástupce 


		2023-04-21T20:08:27+0200
	Mgr. Jana Řehořková




